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Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

dmBio
semolinové špagety 
500 g

2790
5,58 Kč za 100 g

	nezvýšena od 29.09.23

Kč

dmBio
kousky rajčat  
ve vlastní šťávě 
240 g / 400 g

1990
8,29 Kč / 4,98 Kč  
za 100 g

	nezvýšena od 05.05.25

Kč

dmBio
natur 
ovesný nápoj 
1 l

2490
2,49 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 05.05.25

Kč

dmBio
Nativ 
extra panenský  
olivový olej 
750 ml

239Kč
31,87 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 05.05.25

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Šetřete čas 
i peníze
Nová dm dlouhodobá cena 
u označených produktů.



Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

dmBio
javorový sirup 
třída A 
250 ml

99Kč
39,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Stáhněte si  
aplikaci 
Moje dm

aplikace Moje dm

Nakupujte  
vždy výhodně  
odkudkoli a kdykoli
Náš online shop dm.cz a aplikace Moje dm jsou  
vzdálené jen pár kliknutí. Všechny vyobrazené produkty  
a víc než 14 000 dalších s dm dlouhodobou cenou  
nakoupíte pohodlně online – a kurýr vám je doveze  
až ke dveřím. Šetřete čas i peníze.

dmBio
kokosový cukr 
250 g

7990
31,96 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

Kč

dmBio
cizrna  
ve slaném nálevu 
220 g / 350 g

2990
13,59 Kč / 8,54 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

Kč

dmBio
ovesný krém  
na vaření 
200 ml

2290
11,45 Kč za 100 ml

nezvýšena od 21.07.23

Kč

dmBio
ovocné  
křupavé müsli 
500 g

7490
14,98 Kč za 100 g

nezvýšena od 28.05.22

Kč

dmBio
citronová šťáva 
200 ml

2590
14,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 18.03.25

Kč

dmBio
čokoládové müsli 
750 g

8990
11,99 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.10.25

Kč

od 1 roku 

Hami
příkrm těstoviny  
s dušenou kýtou  
a rajčaty 
230 g 

5990
26,04 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

dmBio
Basmati 
rýže 
1 kg

99Kč
9,90 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

dmBio
Caffé Crema 
zrnková káva 
1 kg

399Kč
39,90 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.09.25

VEGAN

dmBio
Datterini 
celá loupaná rajčata  
ve vlastní šťávě 
240 g / 400 g

2490
10,38 Kč / 6,23 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

dmBio
Sierra Leone 
hořká čokoláda  
s kokosovými chipsy 
80 g

4990
62,38 Kč za 100 g

nezvýšena od 05.05.25

Kč

dmBio
Shoyu
sójová omáčka
250 ml

7790
31,16 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.01.22

Kč

bombus
Fruit Gummies
ovocné kousky
s příchutí jahody
35 g

2990
85,43 Kč za 100 g

nezvýšena od 02.01.25

Kč



Nová
cena

	  *Kojení je pro vaše dítě nejlepší a nejpřirozenější výživou. Před použitím jakékoli kojenecké výživy se poraďte se svou porodní asistentkou nebo pediatrem.

nupreme
čekankové kaffe 
150 g

99Kč
66 Kč za 100 g

nezvýšena od 30.06.25

Bio kvalita  
za skvělé ceny
V dm nakoupíte potraviny v bio kvalitě,  
a navíc za dm dlouhodobě výhodné ceny.

od 5. měsíceod 1 roku od ukončeného 
6. měsíce

od ukončeného 
6. měsíce

HiPP*

Combiotik 
pokračovací mléčná  
kojenecká výživa 2 
500 g

299Kč
59,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 14.01.25

od 6. měsíce

BIO

dmBio
rajčatová omáčka
350 ml, více druhů 

3990
11,40 Kč za 100 g

nezvýšena od 31.01.22

Kč

Topnatur
Müsli srdcem 
malina a belgická  
čokoláda 
250 g

99Kč
39,60 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

VEGAN

VEGAN

Bear
ovocné tlapičky 
s příchutí maliny 
a borůvky
5 × 20 g

6790

nezvýšena od 21.06.25

Kč

Fine Gusto
hovězí sušené  
maso
12 g

3490
290,83 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

4SLIM
Originál  
čekankový sirup 
350 g

119Kč
34 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.06.23

VEGAN

Hami
mléčná kaše
210 g, více druhů

7790
37,10 Kč za 100 g

nezvýšena od 24.06.23

Kč

BIO

VEGAN
Gerber
ovocný příkrm v sáčku 
80 g, 2 druhy

2790
34,88 Kč za 100 g

nezvýšena od 03.03.25

Kč

babylove
kukuřičné křupky 
30 g

1990
66,33 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.11.23

Kč

babylove
příkrm 
190 g, více druhů

2490
13,11 Kč za 100 g

nezvýšena od 08.03.24

Kč

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

Nová
cena

dmBio
ovesné vločky 
malé 
500 g

2290
4,58 Kč za 100 g

nezvýšena od 04.01.24

Kč

Nová
cena

dmBio
slunečnicový olej 
500 ml

5990
12,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.12.24

Kč

dmBio
natur
mandlový nápoj 
1 l

2990
2,99 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Cerea
Flapjack 
tyčinka s kokosem  
a belgickou čokoládou 
60 g

2490
41,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 15.07.17

Kč



Ušetřím 3× při každém nákupu

Aplikace Moje dm a dm active beauty
Sbírejte body za každý nákup  

a ušetřete ještě více.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

Moje dm jistoty

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Moje dm-app

Pampers
Premium Care 
pleny velikost 5 
44 ks

349Kč
7,93 Kč za 1 ks

nezvýšena od 14.01.25

	 *�eKupon aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony. eKupon lze uplatnit pouze jednou od 01.01. do 31.01.2026. eKupon nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejnou značku/produkt.  
Lze kombinovat s kupony a eKupony na celý nákup. Při nákupu v prodejně načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou dm active beauty kartu.

**�Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
	 Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

ELSEVE
šampon na vlasy 
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

Miss Sporty**

Studio Lash Volumythic 
černá řasenka 
8 ml

7990

nezvýšena od 04.11.24

Kč

NIVEA
dvoufázový odličovač  
očí a make-upu
125 ml

7990
63,92 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Kč

NIVEA
lak na vlasy
250 ml, více druhů

7990
31,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.02.25

Kč

always
Normal Fresh 
slipové vložky 
20 ks

3990
2,00 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.01.24

Kč

o.b.
ProComfort 
tampony 
super plus 
32 ks

119Kč
3,72 Kč za 1 ks

nezvýšena od 30.12.24

40 × 
více bodů

za nákup 2 a více ks 
menstruačních  

potřeb*

NIVEA
sprchový gel 
500 ml, více druhů

7490
14,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.02.25

Kč

PURINA ONE**

Sterilcat
granule  
s lososem a pšenicí
1,5 kg

199Kč
13,27 Kč za 100 g

nezvýšena od 12.12.23

MAYBELLINE  
NEW YORK
Fit Me!  
Matte + Poreless 
make-up 
30 ml

169Kč

nezvýšena od 03.11.23

Nová
cena

Listerine
Cool Mint 
ústní voda
1 l

139Kč
13,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.10.23


